
„COVID-19“ PRAVIDLA PRO ÚČAST NA JEZDECKÝCH ZÁVODECH V 
POLKOVICÍCH VE DNECH 5. – 6. 6. 2021 

Každý účastník závodu (jezdec, ošetřovatel, trenér, řidič atd.) je povinen mít u 
sebe při vstupu do areálu závodu jeden s následujících dokumentů: 

 - Potvrzení o antigenním testu na nemoc COVID-19 s NEGATIVNÍM výsledkem, 
ne starší než 72 hodin! nebo 

 - Potvrzení o PCR testu na nemoc COVID-19 s NEGATIVNÍM výsledkem, ne 
starší než 7 dnů! nebo 

 - Potvrzení o ukončené vakcinaci dle vakcinačního schématu (1-dávkové x 2-
dávkové) na onemocnění COVID-19, od které uplynulo minimálně 14 dnů, 
případně Očkovací průkaz ze kterého bude patrné, že od 1. dávky vakcíny 
uplynulo min. 22 dnů! nebo 

 - Lékařské potvrzení o prodělané nemoci COVID-19 v uplynulých 180-ti dnech!  

Tyto doklady nebude v průběhu závodu kontrolovat pořadatel, ale každý 
účastník je musí mít k dispozici pro případnou kontrolu ze strany KHS, případně 
Policie ČR. 

Buďme k sobě prosím všichni ohleduplní, dodržujme bezpečné rozestupy a 
užívejme si možnost dělat to, co nás všechny spojuje a baví… 

 

 

Děkujeme Hanácký Dvůr Polkovice 


